
MOTOR 1.5L AROS DE
FIERRO 14”RADIO AM/FM

NEBLINEROS
DELANTEROS
Y POSTERIORES

AIRE
ACONDICIONADO

CARROCERÍA
DEFORMACIÓN
PROGRAMADA

C 31



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y EQUIPAMIENTO

DIMENSIONES

Procedencia
Categoría

Modelo C31
Carrocería de fábrica Baranda

N1
China

1655Ancho (mm.)
4730Largo (mm.)

1960Alto (mm.)

3050Distancia entre ejes (mm)
Dimensiones internas de la zona de carga

1,050 Kg.Capacidad de carga útil (Kg)

2.9Volumen del área de carga útil (m3) 
2Asientos
2Puertas

1,245 Kg.Peso neto registrado en Aduanas (Kg.)

2,295 Kg.Peso bruto vehicular (Kg.)
5.0Radio mínimo de giro (m.)

30%Máxima gradiente. de trabajo (%)

MOTOR

Número de cilindros 4
Cilindrada (cc.) 1,499
Modelo DK15-09

Tipo de alimentación Inyección electrónica 
Norma de emisión Euro IV

Combustible Gasolina
Torque (NM/RPM) 140 NM/ 2800 - 3600 RPM
Potencia (KW/HP/RPM) 76 KW / 101.92 HP / 6000

Capacidad del tanque de combustible (L) 55
Velocidad máxima (KM/H) 135

Transmisión 5MT + Retro
Sistema de frenos Hidráulico de doble circuito
Tracción Posterior

Suspensión posterior Ballestas
Suspensión delantera McPherson Independiente

Neumáticos 185/80R14

2Número de parlantes
SíEncendedor
SíCinturones de seguridad de tres puntos
SíCarrocería deformacion programada

Aire acondicionado
Neblineros

Dirección Eléctrica asistida
Delantero

Delanteros y posteriores
Radio AM / FM - USB con MP3
Luz de salón Delantera
Cabeceras 2

Síguenos en: www.dfsk.com.peDFSKPeru dfsk_peru DFSKPerúOficial

Concesionarios en Lima - Llámanos al (01) 615-2000
GLORY Surquillo: Av. República de Panamá 4310.
GLORY EXPOMOTOR Mall del Sur - SJM: Av. Los Lirios con Pedro Miota.
GLORY Mall Aventura Plaza - Santa Anita: Av. Nicolás Ayllón.

DFSK SAN MIGUEL: Av. La Marina 2338 (frente a Open Plaza).

DFSK EXPOMOTOR Plaza Norte - Independencia: Stand 23 DFSK. 

AREQUIPA:  Automores Cisne: Av. La Marina N°108, Barrio Obrero.
CAJAMARCA: MSA Automotriz: Via Evitamiento Norte Cdra. N° 334. 
CUSCO: GM Cusco: Av. La Cultura Fracc A-2 del inmueble Nro 23, Versalles del Carmen de San Jerónimo.

HUANCAYO: AUTORED: Av. Mariscal Castilla 1562 - 1586  El Tambo.

PIURA: Interamericana Norte: Av. Vice 229 frente al Real Plaza.
CHICLAYO: Interamericana Norte: Av. Salaverry 150 frente al Banco de la Nación.
CHIMBOTE: Normotors: Av. Enrique Meiggs N°1085.

GLORY TRUJILLO: Mall Aventura Plaza Trujillo. Av. Mansiche s/n.

GM AUTOS: Av. Oscar R. Benavides N° 1725 Cercado de Lima (Ex Colonial). / Av. Canadá 595 – 599,  La Victoria.

AUTOTAXI SATELITAL S.A.C. COMAS: Av. Túpac Amaru 1309, Comas. Alt. Paradero Puno - Cruce con Av. 22 Agosto.
AUTOTAXI SATELITAL S.A.C: Av. Elmer Faucett N° 2880 – Callao.

Concesionarios en Provincia

C 3

CHASIS

EQUIPAMIENTO INTERIOR

EQUIPAMIENTO EXTERIOR Y SEGURIDAD

GARANTÍA 2 años o 50.000 km.

1

Síguenos en: www.dfsk.com.peGARANTÍA 3 años o 100.000 km.DFSKPeru dfsk_peru DFSKPerúO�cial

DFSK GLORY DERBY: Jirón Cristóbal de Peralta Nte. 744-750.
DFSK GLORY SURQUILLO: Av. República de Panamá 4310.
DFSK GLORY EXPOMOTOR MALL DEL SUR  SJM: Av. Los Lirios con Pedro Miota.
DFSK GLORY EXPOMOTOR PLAZA NORTE  INDEPENDENCIA: Stand 23 DFSK. 

DFSK GLORY MALL AVENTURA PLAZA  SANTA ANITA: Av. Nicolás Ayllón.
DFSK GLORY SAN MIGUEL: Av. La Marina 2338 (frente a Open Plaza).
GM AUTOS: Av. Oscar R. Benavides N° 1725 Cercado de Lima (Ex Colonial).
AUTOTAXI SATELITAL S.A.C: Av. Elmer Faucett N° 2880 – Callao.

GACSA: Av. Paseo de la República 2323, La Victoria.
AUTOTAXI SATELITAL S.A.C. (COMAS): Av. Túpac Amaru 1309,  Comas. 
Alt. Paradero Puno - Cruce con Av. 22 Agosto.
PLANETA MOTORS  (MALL AVENTURA SJL): Av. Lurigancho, Cdra 9. 

DFSK GLORY (TRUJILLO): Mall Aventura Plaza Trujillo. Av. Mansiche s/n. PACÍFICO MOTORS (ICA): Av de los Maestros, Megaplaza.
AUTORED (HUANCAYO): Av. Mariscal Castilla 1562 - 1586  El Tambo.
NORMOTORS (CHIMBOTE): Av. Enrique Meiggs N°1085.
INTERAMERICANA NORTE (PIURA): Av. Vice 229 frente al Real Plaza.

AUTOMOTORES INKA (TRUJILLO): Av Nicolas de Piérola 1475, 
Frente al Óvalo Mochica.

GRUPO ROBERTS (AREQUIPA): Av. Alfonso Ugarte 250,  
Aventura Motors - Mall Aventura (Porongoche).

DFSK GLORY (AREQUIPA): Av. Alfonso Ugarte S/N cuadra 5 
(al costado del Colegio de Abogados).

Concesionarios en Lima - Llámanos al (01) 615-2000

/dfsk_peru

Concesionarios en Provincia
CORSA AUTOMOTRIZ SAC (JULIACA): Av. Manuel Nuñez Butron 2434.
GRUPO GRAN PRIX (PUCALLPA): Jr. Augusto B. Leguia con Jr. Leticia. 
MOTORS SHOW (SAN MARTÍN): Jr. Jiménez Pimentel N° 1245 - Tarapoto. 
MOTORMASS (CUSCO): Av. Diagonal Angamos 1900.
MOTORMASS (MADRE DE DIOS): Jr. Gonzales Prada N 569 - Puerto Maldonado.

Síguenos en: www.dfsk.com.peGARANTÍA 2 años o 50.000 km.DFSKPeru dfsk_peru DFSKPerúO�cial

DFSK GLORY DERBY: Jirón Cristóbal de Peralta Nte. 744-750.
DFSK GLORY SURQUILLO: Av. República de Panamá 4310.
DFSK GLORY EXPOMOTOR MALL DEL SUR  SJM: Av. Los Lirios con Pedro Miotta.
DFSK GLORY EXPOMOTOR PLAZA NORTE  INDEPENDENCIA: Stand 23 DFSK. 

DFSK GLORY MALL AVENTURA PLAZA  SANTA ANITA: Av. Nicolás Ayllón.
DFSK GLORY SAN MIGUEL: Av. La Marina 2338 (frente a Open Plaza).
GM AUTOS: Av. Oscar R. Benavides N° 1725 Cercado de Lima (Ex Colonial).
AUTOTAXI SATELITAL S.A.C: Av. Elmer Faucett N° 2880 – Callao.

GACSA: Av. Paseo de la República 2323, La Victoria.
AUTOTAXI SATELITAL S.A.C. (COMAS): Av. Túpac Amaru 1309,  Comas. 
Alt. Paradero Puno - Cruce con Av. 22 Agosto.
PLANETA MOTORS  (MALL AVENTURA SJL): Av. Lurigancho, Cdra 9. 

DFSK GLORY (TRUJILLO): Mall Aventura Plaza Trujillo. Av. Mansiche s/n. PACÍFICO MOTORS (ICA): Av de los Maestros, Megaplaza.
AUTORED (HUANCAYO): Av. Mariscal Castilla 1562 - 1586  El Tambo.
NORMOTORS (CHIMBOTE): Av. Enrique Meiggs N°1085.
INTERAMERICANA NORTE (PIURA): Av. Vice 229 frente al Real Plaza.

AUTOMOTORES INKA (TRUJILLO): Av Nicolas de Piérola 1475, 
Frente al Óvalo Mochica.

GRUPO ROBERTS (AREQUIPA): Av. Alfonso Ugarte 250,  
Aventura Motors - Mall Aventura (Porongoche).

DFSK GLORY (AREQUIPA): Av. Alfonso Ugarte S/N cuadra 5 
(al costado del Colegio de Abogados).

Concesionarios en Lima - Llámanos al (01) 615-2000

/dfsk_peru

Concesionarios en Provincia
CORSA AUTOMOTRIZ SAC (JULIACA): Av. Manuel Nuñez Butron 2434.
GRUPO GRAN PRIX (PUCALLPA): Jr. Augusto B. Leguia con Jr. Leticia. 
MOTORS SHOW (SAN MARTÍN): Jr. Jiménez Pimentel N° 1245 - Tarapoto. 
MOTORMASS (CUSCO): Av. Diagonal Angamos 1900.
MOTORMASS (MADRE DE DIOS): Jr. Gonzales Prada N 569 - Puerto Maldonado.


